湖 南 女 子 学 院 文 件

[image: image1.png]

    湘女院通字〔2018〕121号

  关于公布2018年教学工作会议论文评审

结果的通知

各部门、各单位：
    根据2018年教学工作会议的要求，共征集论文15篇。经各部门、单位推荐，专家评审，教学指导委员会评议，院长办公会议研究通过，2篇论文获得一等奖，4篇论文获得二等奖，6篇论文获得三等奖，3篇论文获得优秀奖。现予以公布（名单见附件）。

附件：湖南女子学院2018年教学工作会议论文获奖名单

            湖南女子学院

                                    2018年8月31日
主题词：2018年  教学工作会议论文  结果  通知
湖南女子学院教务处                     2018年8月31日印制

附表：

湖南女子学院2018年教学工作会议论文获奖名单
	序号
	题   目
	论文作者
	所获奖项

	1
	基于应用型人才培养的社会工作专业实践教学模式研究
	廖鸿冰
	一等奖

	2
	资助贫困大学生与“立德树人”的若干问题探讨
	周山东
	一等奖

	3
	信息技术类专业开展课程思政教育的思考
	杨亦
	二等奖

	4
	增强高校思想政治教育实效性的基础--
	黄文胜
	二等奖

	5
	互联网+下一流财务管理专业课程体系的研究
	鲁芳
	二等奖

	6
	完善评教策略 促进教学质量提升
	林彬晖
	二等奖

	7
	新时代社会工作本科应用型人才培养模式的改革与实践-以湖南女子学院社会工作教学改革为例
	欧阳林舟廖鸿冰
	三等奖

	8
	应用型人才培养模式下的课程考核改革研究
	罗晓林
	三等奖

	9
	女子高校IT类专业整合型课程体系重构研究
	陈宏
	三等奖

	10
	长沙市普通高校女子足球教学现状调查研究
	刘旭
	三等奖

	11
	应用型本科院校数字媒体技术专业课程“一体化”项目教学模式的构建研究
	陈宏
	三等奖

	12
	我国课堂教学文化的反思与重构
	詹淑兰
	三等奖

	13
	新时期女子高校特色体育人文教育体系的构建
	吴勇
	优秀奖

	14
	湖南省城市女性农民工体育参与模式构建研究
	王庆云
	优秀奖

	15
	高校大学生美术核心素养的培养研究
	王彦力
	优秀奖